CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

7  77771

INDIcAçA0 No 61/2018 1 	2 1

CAMAUt!CALflt 	Sumula - 	 do

----j 	Executivo, junto a Secretaria Municipal de
.0 	Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente,

,} 	para que sej am providenciadas a limpeza do 0c4 	terreno ao lado da escola CEMEB Antonio
es 	Oliveira Cunha localizada na Rua Nova
ca

Esperanca na altura do n°410, Vila da Paz

4 22 	 Conj unto Habitacional Setor A

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejarn

providenciadas a limpeza do terreno ao lado da escola Cemeb Antonio Oliveira Cunha

localizada na Rua Nova Esperanca na altura do n°410, Vila da Paz Con unto

Habitacional Setor A

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitacão dos munIcipes e pais das crianças que

estudarn na escola ao lado do terreno citado, pois o mato está alto e corn muito entulho

e acaba atraindo insetos e escorpiOes para dentro da escola, os pais preocupados corn o

bern estar das criancas solicitararn a limpeza do local. Segue foto em anexo.

Aguardamos urn retorno, certos da costurneira cornpreensào de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery,1 5 de Janeiro de 2018.

Vereadora
Prof Carnila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - ('EP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CAMA1& MUNICIPAL DE ITAPEVI

INDIcAcA0 No 61/2018

Rua Arnaldo Sergio Cordefro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevLsp.gov.br